
          30              GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:
ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION  CONCENTRADO DEL  1 DE ENERO  AL

Fecha:
Hoja:

28/ENE/2015
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DE LA ORGANIZACION:  103D05100 A LA ORGANIZACION  103D05100

1
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2014

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

1,230,759.00-
12,195,699.00

11,652,229.360.00 543,469.6412,195,699.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 11,652,229.3611,652,229.36 0.0013,426,458.00

248,103.05-
6,573,356.95

6,573,356.950.00 0.006,573,356.9511000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,573,356.956,573,356.95 0.006,821,460.00

248,103.05-
6,573,356.95

6,573,356.950.00 0.006,573,356.9511300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,573,356.956,573,356.95 0.006,821,460.00

248,103.05-
6,573,356.95

6,573,356.950.00 0.006,573,356.9511300001-600114-1 SUELDOS Y SALARIOS 6,573,356.956,573,356.95 0.006,821,460.00

94,771.97-
990,183.03

986,663.430.00 3,519.60990,183.0313000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 986,663.43986,663.43 0.001,084,955.00

94,771.97-
990,183.03

986,663.430.00 3,519.60990,183.0313200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 986,663.43986,663.43 0.001,084,955.00

73,072.97-
794,891.03

794,891.030.00 0.00794,891.0313200002-600114-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 794,891.03794,891.03 0.00867,964.00

21,699.00-
195,292.00

191,772.400.00 3,519.60195,292.0013200003-600114-1 PRIMA VACACIONAL 191,772.40191,772.40 0.00216,991.00

120,319.00-
1,551,364.00

1,011,418. 500.00 539,945.501,551,364.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,011,418. 501,011,418. 50 0.001,671,683.00

29,889.00-
567,897.00

559,878.770.00 8,018.23567,897.0014100000 SIN DESCRIPCION 559,878.77559,878.77 0.00597,786.00

29,889.00-
567,897.00

559,878.770.00 8,018.23567,897.0014100001-600114-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 559,878.77559,878.77 0.00597,786.00

66,296.00-
524,921.00

0.000.00 524,921.00524,921.0014200000 APORTACIONES A FONDOS DE 0.000.00 0.00591,217.00

66,296.00-
524,921.00

0.000.00 524,921.00524,921.0014200001-600114-1 FOVISSSTE – FONDO DE VIV 0.000.00 0.00591,217.00

24,134.00-
458,546.00

451,539.730.00 7,006.27458,546.0014300000 APORTACIONES AL SISTEMA 451,539.73451,539.73 0.00482,680.00

24,134.00-
458,546.00

451,539.730.00 7,006.27458,546.0014300001-600114-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 451,539.73451,539.73 0.00482,680.00

357,764.73-
632,448.27

632,448.270.00 0.00632,448.2715000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 632,448.27632,448.27 0.00990,213.00

357,764.73-
632,448.27

632,448.270.00 0.00632,448.2715400000 PRESTACIONES CONTRACTUAL 632,448.27632,448.27 0.00990,213.00

357,764.73-
632,448.27

632,448.270.00 0.00632,448.2715400030-600114-1 GRATIFICACIÓN EXTRAORDIN 632,448.27632,448.27 0.00990,213.00

409,800.25-
2,448,346.75

2,448,342.210.00 4.542,448,346.7517000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 2,448,342.212,448,342.21 0.002,858,147.00

409,800.25-
2,448,346.75

2,448,342.210.00 4.542,448,346.7517100000 ESTÍMULOS 2,448,342.212,448,342.21 0.002,858,147.00

409,800.25-
2,448,346.75

2,448,342.210.00 4.542,448,346.7517100010-600114-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 2,448,342.212,448,342.21 0.002,858,147.00

9,011.28
445,207.28

439,142.850.00 6,064.43445,207.2820000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 260,643.45439,142.85 178,499.40436,196.00

88,324.55
113,020.55

110,358. 130.00 2,662.42113,020. 5521000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 34,984.55110,358. 13 75,373.5824,696.00

45,159.60
65,855.60

65,848.620.00 6.9865,855.6021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 24,074.8365,848.62 41,773.7920,696.00

5,882.90
5,882.90

5,882.900.00 0.005,882.9021100001-500114-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 5,882.905,882.90 0.000.00

39,276.70
59,972.70

59,965.720.00 6.9859,972.7021100001-600114-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 18,191.9359,965.72 41,773.7920,696.00

8,600.00
8,600.00

8,600.000.00 0.008,600.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.008,600.00 8,600.000.00

8,600.00
8,600.00

8,600.000.00 0.008,600.0021200001-600114-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.008,600.00 8,600.000.00
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2
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2014

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

29,999.95
29,999.95

29,999.740.00 0.2129,999.9521400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 4,999.9529,999.74 24,999.790.00

4,999.95
4,999.95

4,999.950.00 0.004,999.9521400001-500114-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 4,999.954,999.95 0.000.00

25,000.00
25,000.00

24,999.790.00 0.2125,000.0021400001-600114-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.0024,999.79 24,999.790.00

1,435.00-
2,565.00

2,565.000.00 0.002,565.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 2,565.002,565.00 0.004,000.00

1,435.00-
2,565.00

2,565.000.00 0.002,565.0021500001-600114-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 2,565.002,565.00 0.004,000.00

6,000.00
6,000.00

3,344.770.00 2,655.236,000.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,344.773,344.77 0.000.00

6,000.00
6,000.00

3,344.770.00 2,655.236,000.0021600001-600114-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,344.773,344.77 0.000.00

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.000.00 0.006,000.00

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 0.000.00 0.006,000.00

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022100004-600114-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.006,000.00

1,500.00
2,500.00

2,467.420.00 32.582,500.0024000000 MATERIALES Y ARTÍCULOS D 901.422,467.42 1,566.001,000.00

1,500.00
2,500.00

2,467.420.00 32.582,500.0024600000 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 901.422,467.42 1,566.001,000.00

1,500.00
2,500.00

2,467.420.00 32.582,500.0024600001-600114-1 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELE 901.422,467.42 1,566.001,000.00

0.00
2,500.00

2,500.000.00 0.002,500.0025000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 0.002,500.00 2,500.002,500.00

0.00
2,500.00

2,500.000.00 0.002,500.0025100000 PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSIC 0.002,500.00 2,500.002,500.00

0.00
2,500.00

2,500.000.00 0.002,500.0025100001-600114-1 SUSTANCIAS QUÍMICAS 0.002,500.00 2,500.002,500.00

99,233.23-
290,766.77

287,397.370.00 3,369.40290,766.7726000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 222,397.37287,397.37 65,000.00390,000.00

99,233.23-
290,766.77

287,397.370.00 3,369.40290,766.7726100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 222,397.37287,397.37 65,000.00390,000.00

7,000.15
7,000.15

7,000.150.00 0.007,000.1526100002-500114-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 7,000.157,000.15 0.000.00

283,166.62
283,166.62

279,797.220.00 3,369.40283,166.6226100002-600114-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 214,797.22279,797.22 65,000.000.00

389,400.00-
600.00

600.000.00 0.00600.0026100003-600114-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 600.00600.00 0.00390,000.00

24,419.96
36,419.96

36,419.930.00 0.0336,419.9629000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 2,360.1136,419.93 34,059.8212,000.00

4,419.96
7,419.96

7,419.930.00 0.037,419.9629400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,360.117,419.93 5,059.823,000.00

1,419.96
1,419.96

1,419.960.00 0.001,419.9629400001-500114-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 1,419.961,419.96 0.000.00

3,000.00
6,000.00

5,999.970.00 0.036,000.0029400001-600114-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 940.155,999.97 5,059.823,000.00

29,000.00
29,000.00

29,000.000.00 0.0029,000.0029600000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.0029,000.00 29,000.000.00

29,000.00
29,000.00

29,000.000.00 0.0029,000.0029600001-600114-1 NEUMÁTICOS Y CÁMARAS 0.0029,000.00 29,000.000.00

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.006,000.00
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3
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2014

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

6,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0029800001-600114-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.000.00 0.006,000.00

3,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0029900000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.003,000.00

3,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0029900001-600114-1 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 0.003,000.00

235,177.16
1,662,523.16

1,420,038.490.00 242,484.671,662,523.1630000000 SERVICIOS GENERALES 1,251,518.961,420,038.49 168,519.531,427,346.00

9,511.00
170,185.00

135,984.000.00 34,201.00170,185.0031000000 SERVICIOS BÁSICOS 135,984.00135,984.00 0.00160,674.00

0.00
100,000.00

83,127.000.00 16,873.00100,000.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 83,127.0083,127.00 0.00100,000.00

0.00
100,000.00

83,127.000.00 16,873.00100,000.0031100001-600114-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 83,127.0083,127.00 0.00100,000.00

4,500.00-
43,500.00

42,857.000.00 643.0043,500.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 42,857.0042,857.00 0.0048,000.00

4,500.00-
43,500.00

42,857.000.00 643.0043,500.0031400001-600114-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 42,857.0042,857.00 0.0048,000.00

14,011.00
26,685.00

10,000.000.00 16,685.0026,685.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 10,000.0010,000.00 0.0012,674.00

14,011.00
26,685.00

10,000.000.00 16,685.0026,685.0031800001-600114-1 SERVICIO POSTAL 10,000.0010,000.00 0.0012,674.00

23,029.00-
380,997.00

380,996.400.00 0.60380,997.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 380,996.40380,996.40 0.00404,026.00

23,029.00-
380,997.00

380,996.400.00 0.60380,997.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 380,996.40380,996.40 0.00404,026.00

23,029.00-
380,997.00

380,996.400.00 0.60380,997.0032200001-600114-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 380,996.40380,996.40 0.00404,026.00

201,739.78
201,739.78

47,225.780.00 154,514.00201,739.7833000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 47,225.7847,225.78 0.000.00

154,514.00
154,514.00

0.000.00 154,514.00154,514.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 0.000.00 0.000.00

154,514.00
154,514.00

0.000.00 154,514.00154,514.0033100001-600114-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 0.000.00 0.000.00

47,225.78
47,225.78

47,225.780.00 0.0047,225.7833900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 47,225.7847,225.78 0.000.00

47,225.78
47,225.78

47,225.780.00 0.0047,225.7833900001-500114-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 47,225.7847,225.78 0.000.00

45,982.88-
29,513.12

19,372.610.00 10,140.5129,513.1234000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 15,979.6119,372.61 3,393.0075,496.00

6,486.88-
16,513.12

13,516.900.00 2,996.2216,513.1234100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 10,123.9013,516.90 3,393.0023,000.00

6,486.88-
6,513.12

5,034.400.00 1,478.726,513.1234100001-600114-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 5,034.405,034.40 0.0013,000.00

0.00
10,000.00

8,482.500.00 1,517.5010,000.0034100002-600114-1 INTERESES Y COMISIONES 5,089.508,482.50 3,393.0010,000.00

0.00
13,000.00

5,855.710.00 7,144.2913,000.0034400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 5,855.715,855.71 0.0013,000.00

0.00
13,000.00

5,855.710.00 7,144.2913,000.0034400001-600114-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 5,855.715,855.71 0.0013,000.00

32,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.0032,000.00

32,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034500001-600114-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.0032,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034700000 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.005,000.00
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4
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2014

PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034700001-600114-1 FLETES Y MANIOBRAS 0.000.00 0.005,000.00

2,496.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034900000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 0.000.00 0.002,496.00

2,496.00-
0.00

0.000.00 0.000.0034900001-600114-1 OTROS SERVICIOS COMERCIA 0.000.00 0.002,496.00

70,988.45
254,898.45

253,286.640.00 1,611.81254,898.4535000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 172,927.11253,286.64 80,359.53183,910.00

51,200.00
71,200.00

71,197.770.00 2.2371,200.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 19,741.2071,197.77 51,456.5720,000.00

51,200.00
71,200.00

71,197.770.00 2.2371,200.0035100001-600114-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 19,741.2071,197.77 51,456.5720,000.00

3,022.00-
6,982.00

5,373.120.00 1,608.886,982.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 5,373.125,373.12 0.0010,004.00

3,022.00-
6,982.00

5,373.120.00 1,608.886,982.0035200001-600114-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 5,373.125,373.12 0.0010,004.00

0.00
3,498.00

3,497.350.00 0.653,498.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.003,497.35 3,497.353,498.00

0.00
3,498.00

3,497.350.00 0.653,498.0035300001-600114-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.003,497.35 3,497.353,498.00

56,643.00
156,643.00

156,642.950.00 0.05156,643.0035500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 133,241.34156,642.95 23,401.61100,000.00

156,643.00
156,643.00

156,642.950.00 0.05156,643.0035500002-600114-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 133,241.34156,642.95 23,401.610.00

100,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0035500003-600114-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.00100,000.00

33,832.55-
14,571.45

14,571.450.00 0.00-14,571.4535800000 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 14,571.4514,571.45 0.0048,404.00

33,832.55-
14,571.45

14,571.450.00 0.00-14,571.4535800001-600114-1 SERVICIO DE LAVANDERÍA, 14,571.4514,571.45 0.0048,404.00

0.00
2,004.00

2,004.000.00 0.002,004.0035900000 SERVICIOS DE JARDINERÍA 0.002,004.00 2,004.002,004.00

0.00
2,004.00

2,004.000.00 0.002,004.0035900001-600114-1 FUMIGACIÓN 0.002,004.00 2,004.002,004.00

49,508.44-
17,843.56

17,843.260.00 0.3017,843.5636000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 11,923.2617,843.26 5,920.0067,352.00

49,508.44-
17,843.56

17,843.260.00 0.3017,843.5636100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 11,923.2617,843.26 5,920.0067,352.00

32,356.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100001-600114-1 PUBLICACIONES OFICIALES 0.000.00 0.0032,356.00

17,152.44-
17,843.56

17,843.260.00 0.3017,843.5636100004-600114-1 IMPRESIONES 11,923.2617,843.26 5,920.0034,996.00

13,674.75-
211,325.25

195,054.570.00 16,270.68211,325. 2537000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 194,716.57195,054.57 338.00225,000.00

0.00
15,000.00

5,287.000.00 9,713.0015,000.0037100000 PASAJES AÉREOS 5,287.005,287.00 0.0015,000.00

0.00
15,000.00

5,287.000.00 9,713.0015,000.0037100001-600114-1 PASAJES NACIONALES A SER 5,287.005,287.00 0.0015,000.00

29,677.75-
40,322.25

35,753.500.00 4,568.7540,322.2537200000 PASAJES TERRESTRES 35,415.5035,753.50 338.0070,000.00

282.00
282.00

282.000.00 0.00282.0037200001-500114-1 PASAJES NACIONALES A SER 282.00282.00 0.000.00

29,959.75-
40,040.25

35,471.500.00 4,568.7540,040.2537200001-600114-1 PASAJES NACIONALES A SER 35,133.5035,471.50 338.0070,000.00

23,681.00
135,685.00

133,696.070.00 1,988.93135,685.0037500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 133,696.07133,696.07 0.00112,004. 00
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PRESUPUESTO
EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION A  N  U  A  L

DISPONIBILIDADPRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
PAGADOCOMPROMETIDO

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS
ORIGINAL OPERADAS

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

23,950.70
23,950.70

23,950.700.00 0.0023,950.7037500001-500114-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 23,950.7023,950.70 0.000.00

269.70-
111,734.30

109,745.370.00 1,988.93111,734.3037500001-600114-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 109,745.37109,745.37 0.00112,004.00

7,678.00-
20,318.00

20,318.000.00 0.0020,318.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 20,318.0020,318.00 0.0027,996.00

7,678.00-
20,318.00

20,318.000.00 0.0020,318.0037900001-600114-1 TRASLADOS LOCALES 20,318.0020,318.00 0.0027,996.00

39,340.00
50,219.00

27,935.230.00 22,283.7750,219.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 27,935.2327,935.23 0.0010,879.00

10,879.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038100000 GASTOS DE CEREMONIAL 0.000.00 0.0010,879.00

10,879.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038100001-600114-1 ATENCIÓN A VISITANTES 0.000.00 0.0010,879.00

50,219.00
50,219.00

27,935.230.00 22,283.7750,219.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 27,935.2327,935.23 0.000.00

50,219.00
50,219.00

27,935.230.00 22,283.7750,219.0038300001-600114-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 27,935.2327,935.23 0.000.00

45,793.00
345,802.00

342,340.000.00 3,462.00345,802.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 263,831.00342,340.00 78,509.00300,009.00

62,336.00-
577.00

0.000.00 577.00577.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.000.00 0.0062,913.00

62,336.00-
577.00

0.000.00 577.00577.0039200001-600114-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 0.000.00 0.0062,913.00

1,000.00
1,000.00

237.000.00 763.001,000.0039500000 PENAS, MULTAS, ACCESORIO 237.00237.00 0.000.00

1,000.00
1,000.00

237.000.00 763.001,000.0039500001-600114-1 PENAS, MULTAS, ACCESORIO 237.00237.00 0.000.00

107,129.00
342,225.00

342,103.000.00 122.00342,225.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 263,594.00342,103.00 78,509.00235,096.00

107,129.00
342,225.00

342,103.000.00 122.00342,225.0039800001-600114-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 263,594.00342,103.00 78,509.00235,096.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.002,000.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-600114-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.002,000.00

1,087.00
11,087.00

8,540.000.00 2,547.0011,087.0050000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 1,688.008,540.00 6,852.0010,000.00

1,087.00
11,087.00

8,540.000.00 2,547.0011,087.0051000000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE A 1,688.008,540.00 6,852.0010,000.00

4,399.00
9,399.00

6,852.000.00 2,547.009,399.0051100000 MUEBLES DE OFICINA Y EST 0.006,852.00 6,852.005,000.00

4,399.00
9,399.00

6,852.000.00 2,547.009,399.0051100001-600114-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE O 0.006,852.00 6,852.005,000.00

3,312.00-
1,688.00

1,688.000.00 0.001,688.0051900000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUI 1,688.001,688.00 0.005,000.00

3,312.00-
1,688.00

1,688.000.00 0.001,688.0051900001-600114-2 OTROS MOBILIARIOS Y EQUI 1,688.001,688.00 0.005,000.00

TOTAL DEL SECTOR 985,483.56- 14,314,516.44 13,519,950.700.00 794,565.7413,519,950.70 13,166,079.77 353,870.9315,300,000.00
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ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO
C.P. MIGUEL ÀNGEL VELÀZQUEZ VARELA L.C. EDITH RIVERA CORTÈS DR. EMILIO STADELMANN LÒPEZ
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